
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С. ИВАНОВКА» 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З 
 
 

01 июня 2021 г. с. Ивановка № 97-Д 
 
 

Об утверждении Положения о центре образования «Точка роста» 
 

Во исполнение приказа Министерства  образования Приморского края от 
30.12.2020 года № 1419-а «О реализации комплекса мер по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах, центров образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», в рамках 
федерального проекта «Современная школа», национального проекта 
«Образование» в 2021 году, на основании решения педагогического совета 
МБОУ СОШ с. Ивановка от 31.05.2021 года № 5. 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемое Положение о центре образования «Точка роста» 
естественно-научной и технологической направленности в МБОУ «СОШ с. 
Ивановка». 
 
 

Директор                                                                   С.А. Мокроусова 
 
 

 
 
 


		2021-09-23T12:07:09+1000
	Мокроусова Светлана Анатольевна




